
          
         

Україна                                                     
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

30 березня  2023 року          м. Чернігів № 30/VIIІ-16

Про надання пільг зі сплати
земельного податку у 2024 році

Розглянувши клопотання, заяви юридичних та фізичних осіб, керуючись 
пунктом 28 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
відповідно до пунктів 284.1, 284.2 статті 284 Податкового кодексу України, 
міська рада вирішила:

1. Встановити додаткові пільги зі сплати земельного податку, 
звільнивши на 2024 рік військові формування, утворені відповідно до законів 
України, Збройні Сили України та Державну прикордонну службу України, які 
повністю утримуються за рахунок коштів державного або місцевих бюджетів, у 
розмірі 100 відсотків.

2. Це рішення набирає чинності з 01.01.2024 року.
3. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 

оприлюднення цього рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  

комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та                        
фінансів (Волок Р.В.) та Головне управління ДПС у Чернігівській                                      
області (Слотюк Л.М.).

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


